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SZILARDTEST RELE, 110-230 V AC/DC

BEMENET / 3A KIMENET, 10-30 VDC

763080.0350

Szilardtest relé valos 110-230VACDC / DC 3A

e 3A kimenet, 10-30VDC

« Csavaros vagy rugos csatlakozas

e Szélesség 6,2 mm
e Szélesség 6,2 mm

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Cross Section Max

Cross section min
IP-osztaly

Jovahagyasok
Kikapcsolaskésleltetés

Max. fesziiltség, AC

Max. tarolasi hémérséklet
Max. terhelési fesziiltség, DC
Max. terhel6aram, DC

Max. lizemi hémérséklet
Min. fesziiltség, AC

Min. tarolasi hémérséklet
Min. terhelési fesziiltség, DC
Min. terhel6aram, DC

Min. iizemi hémérséklet

On Delay

2,5 mm?

0,25 mm?

1P20

CSA, DNV, GL, RoHS, UL

10 ms

230V

80°C

30V

3A

60 °C

110V

-40 °C

0V

1 mA

-25°C

10 ms

AUTOMAT.I
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Szigetelési fesziiltség, be/ki

Tomeg

6.2

3049

93

4000 V
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